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Certificate n. 117/21 SCR 

   
Certifies the Occupational Health and Safety Management System of the Organization: 

 

KMPK SH.P.K. 
Gjec, Kodër Prezë, Tiranë 

ALBANIA 

 

in accordance with the Standard 

ISO 45001:2018 
valid for the following scope: 

EA code: 17-28 

 

 

DESIGN, CONSTRUCTION AND INSTALLATION OF METALLIC STRUCTURES. 

 
First Issue: 17/05/2016*  

Current issue: 17/05/2022  

Expiring date: 16/05/2025   

* Certificate transferred from another Certification Body.  

  

 
 

ICDQ P.C. – Bizcenter, Septemvriou 

Street, 144, Athens, Greece  

Director 
                                                                                                                   

 

                       MS Certification 

                    No. of Certificate 1251 
 

To check the status of validity of this certificate, contact ICDQ by email to 

info@icdq.gr. 

The validity of this certificate is subject to periodical control in order to check the 

maintenance of the conditions of applications of the Occupational Health and Safety 

Management System. The certificate is effective only if accompanied by the annual 

"Declaration of validity confirmation" as by art. 7.3 of the General Terms and 

Conditions. 

 

 

mailto:info@icdq.gr
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Certifikata nr. 117/21 SCR 

 

Certifikon që Sistemi i Manaxhimit të Sigurisë dhe Shëndetit në Punë për 

kompaninë: 

     
 

KMPK SH.P.K. 

Gjec, Kodër Prezë, Tiranë 

SHQIPËRI 

 

Është konform  me standartin 

ISO 45001:2018 
I  vlefshëm në fushat e mëposhtme të aplikimit: 

 

Kodi EA: 17-28 

 

 

PROJEKTIM, NDËRTIM DHE INSTALIM I STRUKTURAVE METALIKE. 

 

 

Lëshimi fillestar: 17/05/2016*  

Lëshimi aktual: 17/05/2022  

Skadenca: 16/05/2025   

*Certifikim i transferuar nga një Organizëm tjetër Certifikimi.  

  ICDQ P.C. – Bizcenter, Septemvriou 

Street, 144, Athens, Greece  

Drejtori 
                                                                                                                   

 

                       MS Certification 

                    No. of Certificate 1251 
 

Për të kontrolluar statusin e vlefshmërisë së kësaj certifikate, kontaktoni ICDQ duke 

dërguar një email tek info@icdq.gr. Vlefshmëria e kësaj certifikate është subjekt i 

kontrollit periodik në mënyrë që të kontrollojë mirëmbajtjen e kushteve të aplikimit 

të Sistemit të Manaxhimit të Sigurisë dhe Shëndetit në Punë për Kompaninë. 

Certifikata është efektive vetëm nëse shoqërohet me "Deklaratën e konfirmimit të 

vlefshmërisë", siç parashikohet nga neni. 7.3 të Termave dhe Kushteve të 

Përgjithshme. 

 

 



 

Doc. CC-01 Rev. del 26.08.2019   
 

Certificato n. 117/21 SCR 

 
Certifica che il Sistema di Gestione per la Sicurezza e Salute dei Lavoratori:  

KMPK SH.P.K. 
Gjec, Kodër Prezë, Tiranë 

ALBANIA 

 

è conforme alla Norma 

ISO 45001:2018 
valido per il seguente campo applicativo: 

Codici EA: 17-28  

 

PROGETTAZIONE, COSTRUZIONE E INSTALLAZIONE DI STRUTTURE METALLICHE. 

 

 

Prima emissione: 17/05/2016*  

Emissione corrente: 17/05/2022  

Scadenza: 16/05/2025   

* Certificate transferred from another Certification Body. 
 

 

  ICDQ P.C. – Bizcenter, Septemvriou Street, 

144, Athens, Greece   

                 Direttore  
 

 
 

MS Certification 

No. of Certificate 1251 
 

Per verificare lo stato di validità di questo certificato, si prega di 

contattare ICDQ via email a info@icdq.gr. La validità di questo 

certificato è soggetta a controllo periodico al fine di verificare il 

mantenimento delle condizioni di applicazione del Sistema di 

Gestione per la Sicurezza e Salute dei Lavoratori. Il certificato è 

efficace solo se accompagnato dalla "Dichiarazione di conferma di 

validità" annuale come da art. 7.3 delle Condizioni generali. 

 
 


